



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ZENITH EQUITY APS
SANKT ANNÆ PLADS 13 3., 1250 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juli 2022

Tim Elleby Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ZENITH EQUITY ApS Sankt Annæ Plads 13 3. 1250 København K |
| | CVR-nr.: 34 48 68 40 Stiftet: 26. april 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tim Elleby Eriksen Bror Martin Linnemann Larsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.165 mod -7.907 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.612 mod 143.254 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -31.165 | -7.907 |
| DRIFTSRESULTAT | | -31.165 | -7.907 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 461.894 | 162.500 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -80.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -11.117 | -8.151 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 339.612 | 146.442 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 0 | -3.188 |
| ÅRETS RESULTAT | | 339.612 | 143.254 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 339.612 | 143.254 |
| I ALT..... | | 339.612 | 143.254 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 80.000 |
| Andre værdipapirer..... | | 250.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 250.000 | 80.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 250.000 | 80.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 356.765 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 356.765 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 30.767 | 8.088 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 387.532 | 8.088 |
| AKTIVER..... | | 637.532 | 88.088 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat..... | | 15.456 | -324.156 |
| EGENKAPITAL..... | | 95.456 | -244.156 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 26.683 | 26.683 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 48.021 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | 5 | 515.393 | 257.540 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 542.076 | 332.244 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 542.076 | 332.244 |
| PASSIVER..... | | 637.532 | 88.088 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 80.000 | -324.156 | -244.156 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 339.612 | 339.612 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 80.000 | 15.456 | 95.456 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|--|--|-------------------------|--------------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 4.786 | 0 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 457.108 | 162.500 | |
| | 461.894 | 162.500 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 11.117 | 8.151 | |
| | 11.117 | 8.151 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | 3.188 | |
| | 0 | 3.188 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Andre værdi- papirer | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 80.000 | 0 | |
| Tilgang..... | 0 | 250.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 80.000 | 250.000 | |
| Årets værdireguleringer | -80.000 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | -80.000 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 0 | 250.000 | |
| Gæld til associerede virksomheder | | | 5 |
| Ejerne BMTL ApS og Tee Holding ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til ejerne BMTL ApS og Tee Holding ApS. | | | |

Saldoen udgør pr. balancedagen hhv. 125 tkr. til BMTL ApS og 238 tkr. til Tee Holding ApS

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Zenith Advisory ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Beløbet udgør 357 tkr. pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
